2

ПРОЕКТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «___»________2015                                                                  №________

О внесении изменений в постановление
Администрации города Ханты-Мансийска
от 04.03.2015 №448 «О комиссии по
соблюдению требований к служебному
поведению муниципальных служащих
Администрации города Ханты-Мансийска
и урегулированию конфликта интересов»

Руководствуясь статьей 71 Устава города Ханты-Мансийска:
	1.Внести в постановление Администрации города Ханты-Мансийска от 04.03.2015 №448 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации города Ханты-Мансийска и урегулированию конфликта интересов» следующие изменения:
пункт 3 приложения 2 к постановлению дополнить абзацем следующего содержания: «Если поступившее обращение соответствует требованиям, предусмотренным подпунктами «а»-«з», то управление кадровой работы и муниципальной службы Администрации города Ханты-Мансийска, кадровое подразделение органа Администрации города Ханты-Мансийска направляет его для рассмотрения в соответствующую Комиссию»;
в пункте 2 приложения 3 к постановлению слова «не позднее 15 апреля текущего года» заменить словами «в сроки, установленные для подачи данными лицами, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера».
2.Руководителям органов Администрации города Ханты-Мансийска, являющихся юридическими лицами, в течение десяти дней с момента вступления в силу настоящего постановления обеспечить приведение муниципальных правовых актов о комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих в органах Администрации города Ханты-Мансийска и урегулированию конфликта интересов в соответствие с настоящим постановлением.
3.Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава Администрации
города Ханты-Мансийска							            М.П.Ряшин